

OBJEDNÁVKA 3111/1104/22

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2

Veveří

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25086227

DIČ: CZ25086227

Chromservis, s.r.o.

Jakobiho 327

Praha - Petrovice

109 00 Praha 10

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita, PřF

Ústav chemie, C14/334, doc. [REDACTED]

Kamenice 753/5

625 00 Brno

Datum vystavení: 17.10.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na základě cenové nabídky č.NA/2022/5478 u Vás objednááme:

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
2 ks	C82NX-4670EUD 10 port 2-pos valve, TTL 1/32*.1mm, 50C/15'000psi liq,	65 192,00	21	13 690,32	78 882,32
2 ks	96.9660.9.01 Universal electric actuator	61 680,00	21	12 952,80	74 632,80
2 ks	96.7358.9.01 Injector accessories kit (fittings, loops, connectors, tools)	58 976,00	21	12 384,96	71 360,96
1 ks	doprava	180,00	21	37,80	217,80

Celková cena s DPH:

225 093,88 Kč

Uvádějte, prosím, číslo objednávky na faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu zašlete na [REDACTED]

Děkuji.

Bankovní spojení: [REDACTED]

Swift Code: [REDACTED]

Vystavila: [REDACTED]

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

**Masarykova univerzita -
Přírodovědecká fakulta, Ústav chemie
Kamenice 753/5
625 00 Brno
Czech Republic**

Odběratel:

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno
Czech Republic
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224

Nabídka:

NA/2022/5478

Datum vystavení: 07.10.2022
Platnost do: 30.11.2022
Nabídku popsal: [REDACTED]
Referent: [REDACTED]
Splatnost (dnů): 14
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
001. C82NX-4670EUD 10 port 2-pos valve, TTL 1/32*.1mm, 50C/15'000psi liq,	1,00 balení	32 596,00	32 596,00	39 441,16 Kč	
002. 96.9660.9.01 Universal electric actuator	1,00 balení	30 840,00	30 840,00	37 316,40 Kč	
003. 96.7358.9.01 Injector accessories kit (fittings, loops, connectors, tools)	1,00 balení	29 488,00	29 488,00	35 680,48 Kč	
004. 99 P Paušální expediční náklady PPL včetně balného	1,00	180,00	180,00	217,80 Kč	

	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH
Základní sazba DPH 21%	21	93 104,00	19 551,84	112 655,84 Kč
Celkem		93 104,00	19 551,84	112 655,84 Kč

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

**Masarykova univerzita - Přírodovědecká
fakulta, Ústav chemie
Kamenice 753/5
625 00 Brno
Czech Republic**

Fakturační adresa:

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno
Czech Republic
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224

Zakázka:

FT/2022/3595
Datum vystavení: 17.10.2022
Vaše objednávka: 3111/1104/22
Referent: [REDACTED]
Termín dodání: -
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
Způsob platby: Bankovním převodem
Splatnost (dnů): 14

Zakázku podal:

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
001. C82NX-4670EUD 10 port 2-pos valve, u-elec, TTL 1/32*.1mm, 50C/15'000psi liq, N60C/E3	2,000 balení	32 596,00	65 192,00	78 882,32 Kč
002. #) 96.9660.9.01 Universal electric actuator	2,000 balení	30 840,00	61 680,00	74 632,80 Kč
003. #) 96.7358.9.01 Akce* Stojan s víčkem na mikrozkušavky 40 x 0.5 ml, PC, 1 kus Injector accessories kit (fittings, loops, connectors, tools)	2,000 balení	29 488,00	58 976,00	71 360,96 Kč
004. 99 P Paušální expediční náklady PPL včetně balného	1,000	180,00	180,00	217,80 Kč

Celkem netto: 186 028,00 Kč
Celkem DPH: 39 065,88 Kč
Celkem brutto: 225 093,88 Kč

Zí [REDACTED] ě [REDACTED]

[REDACTED] á [REDACTED] ů [REDACTED] ři [REDACTED]

ři [REDACTED]

ý [REDACTED]

